ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«04» сентября 2017 г.                                                                 № 01.01-04/616

О зачислении

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

1. Гринь Инну Владимировну

2. Размыслову Елену Олеговну
3. Савочкину Елену Николаевну
4. Цыганову Юлию Александровну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

1. Головачеву Юлию Сергеевну
2. Гусеву Татьяну Александровну
3. Иванову Веронику Алексеевну
4. Матвеенко Ивана Петровича
5. Макурину Ирину Евгеньевну
6. Поветкину Марину Николаевну
7. Полянского Руслана Сергеевича
8. Солодухину Наталью Вячеславовну
9. Сотникова Павла Александровича
10.Шинкареву Анастасию Сергеевну
11.Фалькова Максима Викторовича
12.Шевцова Александра Ивановича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

1. Горенко Анастасию Геннадьевну

2. Колесникову Лилию Викторовну
3. Фалькову Ларису Николаевну
4. Шорохову Анастасию Ивановну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

1. Воротынцеву Светлану Сергеевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

1. Мастихину Татьяну Викторовну
2. Клименко Кристину Владимировну
3. Котову Екатерину Александровну
4. Москалеву Юлию Евгеньевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                         Г.П.Окорокова